
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.62.2014
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXXVIII/328/2013 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 27 grudnia 2013r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 
2014 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 46.812,00 złotych (dochody 
bieżące)

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 46.812,00 złotych oraz dokonuje 
się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. zmniejszenie o kwotę 13.900,00 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 13.900,00 zł.

2. zwiększenie o kwotę 60.712,00 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 50.812,00 zł.

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 9.900,00 zł.

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: DE8783AB-93E3-4A9D-B677-D0D38F79343A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.62.2014 Burmistrza Rzepina z dn. 30.09.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 46 812,0014 544,00 61 356,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
46 812,00 46 812,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 46 812,00 46 812,00

0,00 46 812,00 46 812,00

32 295 646,24 32 342 458,2446 812,00Razem:

Id: DE8783AB-93E3-4A9D-B677-D0D38F79343A. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków 
budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.62.2014 Burmistrza Rzepina z dn. 30.09.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,001 355 646,38 1 355 646,38

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 733 694,87733 694,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 572,17 4 000,00 81 572,17

62 472,17 4 000,00 66 472,17

4300 Zakup usług pozostałych 76 894,87 - 4 000,00 72 894,87

72 744,87 - 4 000,00 68 744,87

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 46 812,0014 544,00 61 356,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
46 812,00 46 812,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 29 225,00 29 225,00

0,00 29 225,00 29 225,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 819,76 819,76

0,00 819,76 819,76

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 115,56 115,56

0,00 115,56 115,56

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 716,68 4 716,68

0,00 4 716,68 4 716,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 420,00 3 420,00

0,00 3 420,00 3 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 837,00 7 837,00

0,00 7 837,00 7 837,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 678,00 678,00

0,00 678,00 678,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00349 560,50 349 560,50

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 232 900,00232 900,00

Id: DE8783AB-93E3-4A9D-B677-D0D38F79343A. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 900,00 - 5 000,00 45 900,00

49 400,00 - 5 000,00 44 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 600,00 5 000,00 20 600,00

Zakup aparatu oddechowego z sygnalizatorem bezruchu i butlą stalową
 

AUER na wyposażenie OSP Sułów 0,00 5 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 315 654,25 1 315 654,25

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 675 640,53675 640,53

4260 Zakup energii 75 000,00 - 4 900,00 70 100,00

75 000,00 - 4 900,00 70 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 900,00 4 900,00

Modernizacja i przebudowa pomieszczeń biblioteki oraz holu - budynek
 

MDK 0,00 4 900,00 4 900,00

33 191 257,11 33 238 069,1146 812,00Razem:

Id: DE8783AB-93E3-4A9D-B677-D0D38F79343A. Podpisany Strona 4




